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Direction générale 
Directrice : Emilie LECERF 

Pôle administratif et financier 
Directeur : Eric MOIGNIER 

Pôle développement des compétences et innovation 
Directrice : Anne JEGOUIC 

 
Assistante de la Présidente, de la Directrice générale 

Christine Noël Szilvasi  – 01 56 33 29 14 
c.szilvasi@vivea.fr 

 
 
 
 
 
 

Contrôleur de gestion – Comptable  
Gestionnaire de paie 

Julien Delage 
j.delage@vivea.fr 

 
 
 
 
 
 
 
 

Comptable 
Gauthier Djikpesse 

g.djikpesse@vivea.fr 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Assistante de Direction  

Corinne Roland- / Radha Hurree  01 56 33 29 09 
c.roland@vivea.fr / r.hurree@vivea.fr 

  

 
Responsable communication 

Emilie Jenouvrier - 01 56 33 29 01 
e.jenouvrier@vivea.fr 

 
Assistante communication partenariats 

 Caroline Naux - 01 56 33 29 22  
c.naux@vivea.fr 

 
 
 

Chef de projet qualité et formation 
Yannis Djouaher  

y.djouaher@vivea.fr 
 

 

Chef de projets d’études et formation 
Eva Barachino 

e.barachino@vivea.fr 
 

 

Chef de projet formation et cofinancements 
Sylvie Martins 

s.martins@vivea.fr 
 
 

Responsable veille 
Céline Bodving 

c.bodving@vivea.fr 

 

Assistante de Direction  
(Ressources humaines et services généraux) 

Muriel Louvet – 01 56 33 29 17 
m.louvet@vivea.fr 

 

 
 

Responsable des systèmes d’information 
Olivier Rancé– 01 56 33 29 08 

o.rance@vivea.fr 
 

Technicien support informatique 
Evan Koria – 01 56 33 29 04 

e.koria@vivea.fr 
 

VOS INTERLOCUTEURS VIVEA 
81 boulevard Berthier – 75017 PARIS 

Tél : 01 56 33 29 00 / Mail : contactsiege@vivea.fr 
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CONTACTS DELEGATIONS 
 

 
 

NORD-OUEST  
03 22 33 35 60 

EST  
03 81 47 47 41 

SUD-EST  
04 37 65 14 05 

SUD  
05 61 00 31 90 

OUEST  
02 41 21 11 34 

Adresses 
516 rue St Fuscien 

80000 AMIENS 
contactnordouest@vivea.fr 

12 rue de Franche-Comté 
Valparc – Espace Valentin Est 

25480 ECOLE VALENTIN 
contactest@vivea.fr 

Agrapôle 
23 rue Jean Baldassini 
69364 LYON CEDEX 07 

contactsudest@vivea.fr 

Innopolis B 
414 rue de la découverte 

31670 LABEGE 
contactsud@vivea.fr 

9 rue André Brouard 
49100 ANGERS 

contactouest@vivea.fr 

Assistantes 
Katy Astier 

Emilie Kerdudou 
 

Nathalie Bonnamy 
Florine Ducret 

Catherine Banhegyi 
Christèle Pecquet 

Virginie Galinier  
Nathalie Cirla-Courtade / Efa Barraillé  

Véronique Durand  
Magalie Lecointre/Nathalie Simo   

Délégué(e)s 
Marina Rigny  

06 77 80 40 94 
Catherine Carry 
06 88 83 85 42 

Damien Jacquemont 
06 77 80 31 35 

Véronique Laporte 
06 82 66 43 80 

Bernadette Verdier 
06 73 00 80 42 

Conseillers et 
conseillères 

VIVEA 

 

Eugénie Travers Enderlin 
06 75 66 49 18 

Aisne / Oise 
Somme 

 

 Aurélien Labe 
06 75 66 49 17 

Nord  
Pas de Calais 

 
Barbara Kubik 
06 07 71 27 15 

Eure 
Seine Maritime 
Seine et Marne 

Ile de France 
 

Hélène Stephan 
06 75 66 49 23 

Calvados 
Manche 

Orne 
 

 

Claire Pierron 
06 75 66 48 80 

Meurthe et Moselle 
Meuse / Moselle / Vosges 

 

Michel Corbin 
06 75 66 49 11 

Bas-Rhin / Haut-Rhin 
Guadeloupe / 

Martinique 
 

Sylvie Humblot 
06 77 15 55 93 

Doubs / Jura 
Haute-Saône 

Territoire de Belfort 
 

Yolande Moulem 
06 77 80 31 42 

Côte d’or / Nièvre 
Yonne / Saone et Loire 

 

Audrey Dujardin  
06 77 80 40 95 

Ardennes / Aube / Marne  
Haute-Marne 

 

Estelle Bernard 
06 08 53 91 07 

Ardèche / Drôme / Isère 
 

Léa Berthelier 
06 76 97 57 85 

Ain / Savoie  
Haute Savoie 

 

Sandrine Page Delorme 
06 77 80 31 39 

Bouches du Rhône / Vaucluse 
Alpes de Haute-Provence 

 

Mathilde Jouffrit  
06 72 01 48 31 

Loire / Rhône / Haute-Loire 
 

Florence Giraud 
 06.75 66 48 89 

Hautes-Alpes / Alpes Maritimes 
Var / Corse  

 

Franck Pradel 
06 77 15 55 95 

Allier / Puy de Dôme / Cantal 

 

En attente 
06 72 01 48 18 
Hérault / Gard / 

Lozère 
Pyrénées Orientales 

 

Jérôme Carrié 
06 07 89 74 52 
Aude / Haute-

Garonne  
Hautes-Pyrénées 

Réunion/ 
Mayotte 

 

Gilles Ysos 
06 70 75 00 35 

Landes  
Lot et Garonne 

Pyrénées 
Atlantiques 

 
Audrey de Pape 
06 80 26 28 22 
Ariège / Gers  

Tarn et Garonne  

 

Laure Marty 
06 75 66 48 62 

Aveyron / Tarn / Lot 
 

Pascal Massou 
06 73 69 02 39  

Gironde / Dordogne 
 

Valérie Lopez 
06 73 69 03 06 

Creuse  
Haute-Vienne 

Corrèze 
 

Catherine Vige 
06 77 80 40 93 

Charente / 
 Charente Maritime   

 Deux-Sèvres   Vienne 
 
 

 

ChrIstelle Lefeuvre 
06 75 66 49 39 

Morbihan / Maine et Loire 
Mayenne 

 

Morgane Husson 
06 77 80 31 36 

Eure et Loire / Loir et Cher 
Loiret / Sarthe 

 

Cécile Delin 
06 77 80 31 38 

Cotes d’Armor / Finistère  
Ile et Vilaine 

 

Véronique Montabrie 
06 75 66 49 45 

Loire Atlantique / Vendée 
Guyane 

 

Julien Tuesta 
06 07 71 26 35 

Cher / Indre  
Indre et Loire 

 
Pour joindre votre interlocuteuren délégation par mail : Initiale du prénom.nom@vivea.fr 
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